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5月15日上午，宁波机场出境大
厅的快捷通道前异常“热闹”，搭乘春
秋航空9C7431航班前往泰国曼谷
的出境旅客纷纷选择快捷通道通行。

根据国家移民管理局部署，自5
月15日起，实施全面恢复口岸快捷
通关等4项调整优化出入境管理政
策措施，进一步保障便利中外出入境
人员往来，促进服务对外开放。这也
是口岸快捷通关恢复后，宁波机场迎
来的首批搭乘国际航班出境的旅客。

在宁波机场国际地区出发大
厅，刚刚通过快捷通道的张先生对

便利举措赞不绝口：“采用快捷方
式过检，而且还有民警在现场指导，
不需要排队等待太久，真的很方
便。”本周，宁波进入“中东欧”时间，
随着国际、地区交流逐步恢复、加
深，宁波机场口岸出入境人数呈现
不断增长的态势。目前，除了春秋
航空宁波往返泰国曼谷外，宁波往
返港澳地区航班也均已恢复“天天
班”。后续，宁波机场还将开通飞越
南芽庄及匈牙利布达佩斯等航班。

相关链接：
5月15日起，持用中华人民共和

国普通护照、往来港澳通行证、往来
台湾通行证、港澳居民来往内地通
行证、台湾居民来往大陆通行证（5
年有效）、一年多次有效出入境通行
证的中国公民，持外国护照和外国
人永久居留证、外国电子护照及6个
月以上外国人居留许可的外国人，
在定期国际航班上工作的中国籍机
组人员和可免签入境或已办妥1年
以上（含）乘务、任职签证或居留证
件的外国籍机组人员，可以通过边
检快捷通道通关。

记者 范洪 通讯员 陈燕 汤皓添

本期民生商品价格略有下降。
据监测，与上期（4 月 25 日—5 月 8
日，下同）相比，本期（5月9日—5月
15 日，下同）列入民生商品价格监
测范围的超市40种商品价格总水
平下降0.66%，菜市场98种商品价
格总水平下降0.22%。本期超市商
品价格总水平稳中有降。本期超市
40种监测商品价格较上期6涨21
平13跌，价格总水平下降0.66%。
本期菜市场商品价格总水平稳中有
降。本期菜市场98种监测商品价
格较上期19涨50平29跌，价格总
水平下降0.22%。

记者 严瑾 通讯员 李莉

2023“幸福鄞州·
全民健康迎亚运”
健康公益活动启幕

为落实全民迎亚运，推动“健康宁
波”建设，5月14日上午，鄞州区慈善
总会义工分会主办，联合牙博士口腔
医院、鄞州眼科医院等多家医疗机构
及鄞州区慈善总会各义工大队（分
队），以喜迎亚运为契机，在下应街道
东兴社区隆重举行2023“幸福鄞州·
全民健康迎亚运”健康公益活动启动
仪式。

鄞州区慈善总会副秘书长、慈善
义工分会常务副会长龚静女士在启动
仪式上致辞，希望举办一系列贴近群
众、全民参与、共建共享的全民健康公
益活动。通过“居民健康义诊+便民服
务”的活动形式，让居民在家门口就能
享受到便捷、优质的健康医疗及便民
服务，助力提升全民健康文明形象，营
造全民文明健康迎亚运的氛围。

中场还进行了慈善爱心授牌环
节，现场居民参与热情高涨，掌声
不断。

通讯员 龚静 记者 徐益霞

5月15日7时，一辆公交车准
时从宁波大学包玉书广场发车——
这趟公交将在校园里的学生公寓、
体育馆等地设站，并在绕行一圈后
回到始发站，全程大约12分钟。这
意味着，宁波首条校园公交巴士环
线正式开通。

这趟车从宁波大学包玉书广场
车站发车，途经南门学生公寓、甬江
学生公寓、周亦卿体育馆、甬江留学
生公寓、南门学生公寓后返回包玉书
广场站，采取环线运行，连接起了宁
大生活区和教学区。校园巴士沿途
设置公交招呼站，师生只要在招呼站
牌下候车即可，实现“招手即停”。

记者 范洪 张燕 通讯员 徐甬

宁波机场口岸恢复快捷通过业务

扫码看视频

【甬派甬派视频】
宁波首条宁波首条

校园公交巴士环线开通校园公交巴士环线开通

上周菜市场商品价格 总水平稳中有降

元/500克

商品

鲜猪肉

猪肉

鲜牛肉

菠菜

小白菜

冬瓜

黄瓜

南瓜

芋艿

尖椒

规格

肋排

精瘦肉

腱子肉

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

海曙中心
菜市场

26.40

23.00

55.50

7.60

5.10

3.30

5.00

3.80

5.50

4.60

东裕
菜市场

30.00

23.00

60.00

7.00

4.00

3.00

4.00

3.50

7.00

6.00

白鹤
菜市场

30.00

20.00

60.00

7.00

4.00

3.00

5.00

4.50

12.00

5.00

海曙联丰
菜市场

26.00

14.00

65.00

7.00

4.00

2.50

5.00

5.00

7.00

8.00

江北白沙
菜市场

26.00

14.00

55.00

6.00

5.00

2.00

5.00

3.50

10.00

7.00

3D 第2023125期 0 0 7
七乐彩 第202323054期
12 17 18 19 20 26 29 03
快乐8 第2023125期
01 05 09 10 17 18 19 20 21 22
32 47 51 54 63 65 68 73 77 79
6+1 第2023054期 6 4 8 6 1 9 龙
15选5 第2023125期 03 07 08 10 12

福彩开奖信息

体彩开奖信息
大乐透 第23054期
19 25 30 31 34 07 09
排列5 第23125期 5 5 8 3 5
20选5 第23125期 11 12 18 19 20

（均以公证开奖结果为准）


